Ректору ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России профессору В.А. Лазаренко

	(фамилия, имя, отчество (полностью))

	паспорт серия

	№

	выдан

	(кем и когда)

	зарегистрированного по адресу

	контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать заключение по моей диссертации на тему

	на соискание ученой степени доктора

	наук

	(указать отрасль наук)

	по научной специальности

	,

	( шифр и наименование научной специальности в соответствии с номенклатурой)

	выполненной на кафедре/НИИ

	[bookmark: _GoBack](полное наименование кафедры/НИИ)

Выписка из протокола заседания кафедры/НИИ о назначении рецензентов прилагается.
Справка о результатах проверки текстового документа на наличие заимствований в библиотеке КГМУ прилагается.

___ _________ 20___ г.                                                                       _____________
                      (подпись)

Заключение организации по диссертации получено в одном экземпляре

«____» _________________ 20____ г.   ___________    /_____________________________/
       (дата получения заключения)           (подпись)                     (расшифровка подписи)

Примечания.
Заявление о выдаче заключения организации по диссертации предварительно визируется начальником центра качества образования и подготовки научных кадров.
Отсчет трех рабочих дней для формирования приказа о назначении комиссии по проверке первичных научных данных ведется с момента передачи заявления соискателем ученой степени в центр качества образования и подготовки научных кадров.
Ответственность за отслеживание заявления и своевременность его передачи в центр качества образования и подготовки научных кадров несет соискатель ученой степени.
После заполнения заявления Примечания удаляются!